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Anlage
Rheinbabenstr. 75 (mit NAVI 78), 46240 Bottrop
G 02041/94488 tcbottrop@t-online.de

Hallenadresse

Rheinbabenstr. 75 (mit NAVI 78), 46240 Bottrop
G 02041/94488 Tenniscentrum-Rheinbaben@t-online.de
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Herren 70 1 (4er) | Bezirkspokal
MF: Wolfgang Mdnning

m 0151 14470910; w.moenning@t-online.de

Ra. Name (Nat.)
Monning, Wolfgang
Cordell, Manfred
Mertens, Hans
Dore, Franz
Gaida, Dieter
Wedig, Gerhard
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* kein Mitgliedsstaat der EU

ID-Nr.

15304096
15352334
15004595
15203925
15053173
15104497

LK

LK17,8
LK19,7
LK22,7
LK21,5
LK22,5
LK25,0

DR-Sen.

‘TENNIS-VERBAND NIEDERRHEIN e.V.




