Essen/Bottrop | Pokal 2024

1. TC Bottrop e.V. (5082)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgültig, 20.03.2023



Anlage

Rheinbabenstr. 75 (mit NAVI 78), 46240 Bottrop G 02041/94488 tcbottrop@t-online.de

Hallenadresse

Rheinbabenstr. 75 (mit NAVI 78), 46240 Bottrop G 02041/94488 Tenniscentrum-Rheinbaben@t-online.de

Herren 70 1 (4er) | Bezirkspokal

MF: Wolfgang Mönning

m 0151 14470910; w.moenning@t-online.de

Ra	. Name (Nat.)	ID-Nr.	LK	DR-Sen.
1	Mönning, Wolfgang	15304096	LK17,8	
2	Cordell, Manfred	15352334	LK19,7	
3	Mertens, Hans	15004595	LK22,7	
4	Dore, Franz	15203925	LK21,5	
5	Gaida, Dieter	15053173	LK22,5	
6	Wedig, Gerhard	15104497	LK25,0	

^{*} kein Mitgliedsstaat der EU

